

BBB VVS & Entreprenørfirma A/S

Ny Carlsberg Vej 15, 1760 København V
CVR-nr. 13 51 17 99

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.14 - 30.06.15

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 12.11.15

Bo Barndorph Bendtsen
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13
Noter	14 - 17

Selskabet

BBB VVS & Entreprenørfirma A/S
Ny Carlsberg Vej 15
1760 København V
Hjemsted: København
CVR-nr.: 13 51 17 99

Bestyrelse

Bjarne Barndorph Bendtsen, formand
Bo Barndorph Bendtsen
Jessie Barndorph Bendtsen
Britt Barndorph Bendtsen

Direktion

Bo Barndorph Bendtsen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.14 - 30.06.15 for BBB VVS & Entreprenørfirma A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 12. november 2015

Direktionen

Bo Barndorph Bendtsen

Bestyrelsen

Bjarne Barndorph Bendtsen
Formand

Bo Barndorph Bendtsen

Jessie Barndorph Bendtsen

Britt Barndorph Bendtsen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

København, den 2015

Dirigent

Bo Barndorph Bendtsen

Til kapitalejeren i BBB VVS & Entreprenørfirma A/S**PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for BBB VVS & Entreprenørfirma A/S for regnskabsåret 01.07.14 - 30.06.15, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion med forbehold.

Forbehold*Grundlag for konklusion med forbehold*

Der er ikke opnået tilstrækkeligt revisionsbevis for eksistensen og boniteten af en del af selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt igangværende arbejder primo regnskabsåret. Vi tager derfor forbehold for korrekt måling af resultatet af selskabets aktiviteter for året.

Konklusion med forbehold

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra den mulige indvirkning af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for konklusion med forbehold, giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.15 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.14 - 30.06.15 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 12. november 2015

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bjarne Henriksen

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af VVS-, tømrer- og murerarbejde m.v. Med virkning fra 30.06.14 er aktiviteten frasolgt og de resterende igangværende arbejder er færdiggjort ved indkøb af ressourcer fra køber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af en del af selskabets tilgodehavender fra salg samt igangværende arbejder primo regnskabsåret var forbundet med nogen usikkerhed, idet der ved indregning og måling heraf blev anvendt skøn i væsentligt omfang. Herved er der usikkerhed om måling af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret. Der henvises til årsrapportens note 1.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.14 - 30.06.15 udviser et resultat på DKK 63.179 mod DKK 55.815 for tiden 01.07.13 - 30.06.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.989.986.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, og i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

Selskabets forventede udvikling

Med afvikling af tilgodehavender m.v. ventes et nogenlunde tilfredsstillende resultat for 2015/16.

Note		2014/15 DKK	2013/14 DKK
	Nettoomsætning	1.626.830	17.511.420
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.188.962	-6.082.431
	Andre eksterne omkostninger	-226.028	-2.404.098
	Bruttofortjeneste	211.840	9.024.891
2	Personaleomkostninger	-24.582	-8.792.628
	Resultat før af- og nedskrivninger	187.258	232.263
	Af- og nedskrivninger	0	100.000
	Resultat af primær drift	187.258	332.263
	Andre finansielle indtægter	78	1.667
3	Andre finansielle omkostninger	-104.570	-257.437
	Finansielle poster i alt	-104.492	-255.770
	Resultat før skat	82.766	76.493
4	Skat af årets resultat	-19.587	-20.678
	Årets resultat	63.179	55.815
Forslag til resultatdisponering			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Overført resultat	-1.936.821	55.815
	I alt	63.179	55.815

AKTIVER		30.06.15	30.06.14
		DKK	DKK
Note			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	943.424	5.034.724
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	125.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.408.553	0
	Andre tilgodehavender	62.885	35.552
	Tilgodehavender i alt	3.414.862	5.195.276
	Likvide beholdninger	534.904	1.291.708
	Omsætningsaktiver i alt	3.949.766	6.486.984
	Aktiver i alt	3.949.766	6.486.984

PASSIVER		30.06.15	30.06.14
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	489.986	2.426.807
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
6	Egenkapital i alt	2.989.986	2.926.807
	Hensættelser til udskudt skat	0	858
	Hensatte forpligtelser i alt	0	858
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.444	676.706
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.462.432
	Selskabsskat	62.193	13.174
	Anden gæld	807.143	1.407.007
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	959.780	3.559.319
	Gældsforpligtelser i alt	959.780	3.559.319
	Passiver i alt	3.949.766	6.486.984

7 Eventualforpligtelser

8 Sikkerhedsstillelser

9 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser for regnskabsklasse C mellem.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE**Nettoomsætning**

Indtægter fra levering af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder, opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen (produktionsmetoden).

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler, tab på debitorer.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger,

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.14 - 30.06.15 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Usikkerhed om indregning og måling

Der var usikkerhed om eksistensen og boniteten af en del af selskabets tilgodehavender fra salg samt igangværende arbejder primo regnskabsåret, idet der ved indregning og måling heraf blev anvendt skøn i væsentligt omfang. Herved er der usikkerhed om måling af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	20.000	7.572.786
Pensioner	0	968.599
Andre omkostninger til social sikring	4.582	251.243
<hr/>		
I alt	24.582	8.792.628

3. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	99.000	250.000
Øvrige finansielle omkostninger	5.570	7.437
<hr/>		
I alt	104.570	257.437

	2014/15 DKK	2013/14 DKK
--	----------------	----------------

4. Skatter

Årets aktuelle skat	20.445	41.748
Årets udskudte skat	-858	-21.070

I alt	19.587	20.678
-------	--------	--------

	30.06.15 DKK	30.06.14 DKK
--	-----------------	-----------------

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	0	125.000
Acontofaktureringer	0	0

Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	125.000
--	---	---------

Der indregnes således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning	0	125.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	0

I alt	0	125.000
-------	---	---------

6. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.13 - 30.06.14</i>			
Saldo pr. 01.07.13	500.000	2.370.992	0
Forslag til resultatdisponering	0	55.815	0
Saldo pr. 30.06.14	500.000	2.426.807	0

Egenkapitalopgørelse 01.07.14 - 30.06.15

Saldo pr. 01.07.14	500.000	2.426.807	0
Forslag til resultatdisponering	0	-1.936.821	2.000.000
Saldo pr. 30.06.15	500.000	489.986	2.000.000

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Kapitalandele	500	1.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Sikkerhedsstillelser

Der er afgivet arbejdsgarantier på t.DKK 43.

9. Nærtstående parter

Grundlag for indflydelse

Bestemmende indflydelse:

B. Barndorph Bendtsen A/S, København

Aktionær
